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FJNANCF. DEPAR'f�H-:NT 

NOT! FICA TION 

prouuclion of the aeclnration in F.or�<a 
pre::;c.ribed under ilw Central Sale.� a ;x 
(Hegistr:�tion and Turn ovel') Hules, 119:>7Joi 

Tl1e 13th October, 1!l89 .... 

S. R. 0. No. 7g(8H--In exercise of tlie 
powers conferred by suh·scction (i) of sec.: 
tion 5 of the Orissa Sales Tax Act, 1()4, 
(Orissa Act 14 of 1947), the State Govern· 
ment do hereby mak:e thd following �tmcnd. 
mcnt to the no�ificalion of the Government 

of Orissa in .the F.inance Department 
No. 12531-CTA'-62/82-P., ,(lateCI., the 22n'd 
March', 1982, n:tmely·-

AMENDl\f ENTS 

Iu the Sclicduleil to the said notiJlcalion, 

(i) after serial nume�· 32, th� follow'i!�g 
new serial mnuber an<! enlnc:s sh.lll LJe 
inserted ut1der 'appropriate columns, 
namely :-

Serial 
number 

(1) 

"32-A 

Description of Rate of 
goods tax 
(2) (3) 

Electronics goods One per 
a.nd compo n c n t s cent"; and 
and accessories of 
Televis i o n Sets 
including Television 
Cabinets. 

(ii) in the entries 11ni:l.er Uie IicnCiin� 
''Description of G'ooils" appearing agninst 
so>·inl numl:)er !)4-A, tho words "Component:; 
;mi:l :acccssori!JS thereof " shall be omi lled. 

(t\o. 38068-C.T.�\'.·103/!l!l-F.) 

By orde•· of Hie Governor 
B. B. 1\!ISHRA' . 

Joint Secretary to Government 

NOTIFICATION 

'the l :lth Octoner, 1989 
S. R. 0. No. 715/8\J In exccrci�c ol' Llie pOwers confcrrea OY SUb·SCCtion (5'! of 

�eclion 8 of th'e Central Sales Tax :Act, Hl:\6 
(74 of 1956). tlie Slate 'Government, ha<i'ng 
oeen �atisfied that 'it is necessnry so to (lo in 
\he pulilic interest, h'crdiy airect Hint tlie 
<lax OJ1 sale of electronics gooas, componen ts 
an(] <>ccessoric� of Tclc··.-isiou !o�ls incluC:Iing 

I 
'r elevision cal:i'inet.s in tlie, i<Ourse of inter" 
St.� le trade or commerce shall lie calcu!:{ted 
·at th11 rate of one: percent urn sub j•ct to 

I ' 

(No. 3807.1-C.TA.-103/89·R.) 

BY. oraer of the G'overno<: 
B. B .. MISHRA 

:Joint Sccrelnry to Go\·e111m�nt 

NOTIFiCATION 

Ttie :x:Hh October, ,1989 · K 

S. R. 0. No. 716/SU-In exercise of the 
(lOwers Jcon(ef)'ed by, SUO-section (5) ?f 
�eelion 8 of Lhe Central Sales Tax Act, 19o6 
{i4 or 1!)55), '1hC State Govcmm�nt, having 
been sHtisfie'd that it is necessary so lo do 
in Lhe public int.l�rcsl, hereby eli re.ct that the 
tax on sale of Television sets in ·the course·_ 
of inter-Stale Lrade or commerce sliall '6c L 
calculated at \he rate of Ol�C perccnlum. 
subkcl to pn�(luot,ion of th1; i:leclaration in 
Form 'C' prcscl'iJiea under the 'Central 
Sales Tnx (Registration and Turn ove:r) 
Hules, i195i. 

(No. 38074 - C.T.:-\: .. 103/89 F.)' 

By oroer of Hie :Governor 
B. B'. MJSHR-A' 

JQint Secrctnry to Govemment 

NOTIFICATION 

Toe 24th Noveml:ler, 1989 

S. R. 0. No. •799/.8g._In exerciie o·r ih"e 
powers conrerrea ny Sub' ·section (ll. of 
section 5 of \he Orissa Sales Tax 1\cl, f!ll7, 
(01;issa Act H of 194.7), the St:�le (.tovern­
mrnt do herel5y mak:e ilie following ameu\1-
ment to the notification of the Gowrnment 
o{ Orissa in tlie Finance• Department 
No. U5il1-CTA'.-G2/82-F .. i:lalcd the 22nrl 
�1arch, 1�82. 

1\MENDM'ENT 

In the Scheoule to the sa.id notincation, 
in column (2), after the words "Aluminium 
Ingot." appell ring against serial N:o. 9-�, 
the words "anCl Aluminium wire rocls oJ, 
all varieties'' stiall l:le insertea. 

lrNo; !.l2332'-tTA-67/8!l'(pt-I) /F .1 
By ori:Ier or tlie Governor 

B. B. MISHRA' 
'Joint Secr�lar�� to G'overnmeof 
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